Presença de Acionistas”, arquivado na sede social da Companhia. III. Composição da Mesa: Presidente: 
Sr. André Pires de Oliveira Dias; Secretário: Sr. Yaroslav Memrava Neto. IV. Ordem do Dia: deliberar 
sobre (i) a distribuição de dividendos intercalares, no valor total de R$ 3.452.886,70 (três milhões, 
quatrocentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais e setenta centavos), em uma ou mais 
parcelas, com base no Balanço Patrimonial levantado em 31 de dezembro de 2022 (“Dividendos 
Intercalares”); e (ii) autorizar os administradores da Companhia para que adotem todas as providências para 
a realização do pagamento dos dividendos conforme deliberado acima.

[...]

Deliberações: colocada em 
discussão a matéria constante da ordem do dia, os acionistas da Companhia, por unanimidade e sem 
ressalvas, resolveram: (i) aprovar a distribuição e pagamento, à única acionista, dos Dividendos Intercalares 
no valor total de R$ 3.452.886,70 (três milhões, quatrocentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e oitenta e 
seis reais e setenta centavos), a ser pago até 10 de abril de 2023, em uma ou mais parcelas; e (ii) autorizar 
os administradores da Companhia para que adotem todas as providências necessárias para a realização do 
pagamento dos dividendos declarados acima.